
310699-2015 Page 1/11

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 310699-2015 - Zadávání
Polsko-Łódź: Antirevmatika a protizánětlivé léky
OJ S 171/2015 04/09/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: SP ZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 4 im. Marii Konopnickiej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

: ul. Sporna 36/50Poštovní adresa
: ŁódźObec

: 91-738PSČ
: PolskoZemě

: mgr Krystyna WargowiakK rukám
 E-mail: zamowienia@usk4.umed.lodz.pl

: +48 426177917Tel.
: +48 426177917Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://usk4.umed.lodz.pl

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Dostawa produktów farmaceutycznych.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Koupě
Hlavní místo dodání nebo plnění: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 4 im. Marii Konopnickiej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
91-738 Łódź, ul. Sporna 36/50.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/310699-2015
mailto:zamowienia@usk4.umed.lodz.pl?subject=TED
http://usk4.umed.lodz.pl


310699-2015 Page 2/11

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Kód NUTS PL113 Miasto Łódź

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Przedmiotem zamówienia jest:
Pakiet Nr 1: Dostawa produktu farmaceutycznego Infliximabum
Pakiet Nr 2: Dostawa produktu farmaceutycznego Imatinibum
Pakiet Nr 3: Dostawa produktu farmaceutycznego Adalimumabum
Pakiet Nr 4: Dostawa produktu farmaceutycznego Tocilizumabum
Pakiet Nr 5: Dostawa produktu farmaceutycznego Everolimus.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33632100 Antirevmatika a protizánětlivé léky, 33652000 Antineoplastika a imunomodulátory

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro několik částí

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
Szacunkowa wartość zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartości kwoty 134 
000 EUR.
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 1 507 694,89 PLN

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 12 ( )ode dne zadání zakázky

Informace o částech
Část č.: 1
Název: Pakiet Nr 1

Stručný popis
Dostawa produktu farmaceutycznego Infliximabum.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33632100 Antirevmatika a protizánětlivé léky, 33652000 Antineoplastika a imunomodulátory

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 251 370 PLN



310699-2015 Page 3/11

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4) Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení
Doba trvání v měsících: 12 ( )ode dne zadání zakázky

Další informace o částech zakázky

Část č.: 2
Název: Pakiet Nr 2

Stručný popis
Dostawa produktu farmaceutycznego Imatinibum.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33632100 Antirevmatika a protizánětlivé léky, 33652000 Antineoplastika a imunomodulátory

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 18 333,33 PLN

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení
Doba trvání v měsících: 12 ( )ode dne zadání zakázky

Další informace o částech zakázky

Část č.: 3
Název: Pakiet Nr 3

Stručný popis
Dostawa produktu farmaceutycznego Adalimumabum.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33632100 Antirevmatika a protizánětlivé léky, 33652000 Antineoplastika a imunomodulátory

Množství nebo rozsah
Szacunkowa wartość zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartości kwoty 134 
000 EUR.
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 727 271,67 PLN

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení
Doba trvání v měsících: 12 ( )ode dne zadání zakázky

Další informace o částech zakázky

Část č.: 4
Název: Pakiet Nr 4

Stručný popis
Dostawa produktu farmaceutycznego Tocilizumabum.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33632100 Antirevmatika a protizánětlivé léky, 33652000 Antineoplastika a imunomodulátory

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 88 698,89 PLN

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení
Doba trvání v měsících: 12 ( )ode dne zadání zakázky

Další informace o částech zakázky

Část č.: 5



310699-2015 Page 4/11

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)
Název: Pakiet Nr 5

Stručný popis
Dostawa produktu farmaceutycznego Everolimus.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33632100 Antirevmatika a protizánětlivé léky, 33652000 Antineoplastika a imunomodulátory

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 422 021 PLN

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení
Doba trvání v měsících: 3 ( )ode dne zadání zakázky

Další informace o částech zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
1. Wykonawcy zgodnie z art. 45 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązani są wnieść 
przed otwarciem ofert wadium.
2.Zamawiający ustala wysokość wadium na kwotę:
Pakiet Nr 1: 6 000 PLN /słownie: sześć tysięcy złotych/
Pakiet Nr 2: 400 PLN /słownie: czterysta złotych/
Pakiet Nr 3: 18 000 PLN /słownie: osiemnaście tysięcy złotych/
Pakiet Nr 4: 2 000 PLN /słownie: dwa tysiące złotych/
Pakiet Nr 5: 10 000 PLN /słownie: dziesięć tysięcy złotych/
3.Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach:
3.1 pieniądzu;
3.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3.3. gwarancjach bankowych;
3.4. gwarancjach ubezpieczeniowych;
3.5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust.5 pkt.2 z 
9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany 
przez Zamawiającego:
Numer konta Zamawiającego:
Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Łodzi nr rachunku:
46 1130 1163 0014 7148 2320 0001
5. W przypadku wnoszenia wadium przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w 
terminie decydować będzie data i godzina wpływu środków na rachunek bankowy 
Zamawiającego wskazany w punkcie 8.4.
6. Wykonawca przedstawia potwierdzenie wniesienia wadium w ofercie.
7. Zarówno gwarancje jak i poręczenia muszą być udzielane do końca terminu związania 
ofertą oraz wskazywać okoliczności, w których Wykonawca składający ofertę traci wadium na 
rzecz Zamawiającego.
8. Wykonawca, którego oferta nie będzie w całości zabezpieczona akceptowaną formą 
wadium na warunkach określonych w ustawie zostanie wykluczony z postępowania.
9. Zamawiający zobowiązany jest zwrócić wadium na warunkach określonych np. w art. 46 
ust. 1, 1a, 2 i 4 Pzp.



310699-2015 Page 5/11

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

10. Wykonawca traci wadium na rzecz Zamawiającego, jeżeli zaistnieje którakolwiek z 
przesłanek wymienionych np. w art.46 ust. 4a i 5 ustawy.
11.W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jeden Pakiet, należy wnieść 
wadium w kwocie będącej sumą wadiów wymaganych przez Zamawiającego do 
poszczególnych pakietów z wyszczególnieniem numerów pakietów.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána

Podmínky realizace zakázky
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám: ne

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się 
Wykonawcy spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1. ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych /skrót-Pzp./ i nie podlegający wykluczeniu z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust.1 wyżej wymienionej ustawy. 
Wzór oświadczenia Wykonawcy w tej sprawie zawarty jest w treści Załącznika Nr 3, Nr 4 do 
niniejszej SIWZ.
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp.:
1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że:
1.1.1. posiada zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydane przez Głównego 
Inspektora Farmaceutycznego na podstawie art. 74 ust.1 i 2 ustawy z 6.9.2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U. 2008 Nr 45, poz. 271 ze zm.);
Ocena spełniania warunku dokonywana będzie na podstawie złożonych dokumentów.
1.2. posiadają wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia;
Ocena spełniania warunku dokonywana będzie na podstawie złożonego oświadczenia.
1.3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia; Ocena spełniania warunku dokonywana będzie na podstawie złożonego 
oświadczenia.
1.4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia
Ocena spełniania warunku dokonywana będzie na podstawie złożonego oświadczenia.
2.Zamawiający żąda wykazania przez Wykonawcę braku podstaw do wykluczenia z powodu 
niespełniania warunków, o których mowa w 24 ust.1 Pzp. za pomocą oświadczenia i 
dokumentów.
3.Zamawiający żąda wykazania przez Wykonawcę braku podstaw do wykluczenia z powodu 
niespełniania warunków, o których mowa w 24 ust.2 pkt 5 Pzp. za pomocą oświadczenia i 
dokumentów.
4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy z 
warunków określonych w pkt. 5.1.1.-5.1.4. winien spełniać co najmniej jeden z tych 
Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie.
5. Zgodnie z art. 26 ust. 2b Pzp. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca 



310699-2015 Page 6/11

w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował 
zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia 
oraz że stosunek łączący go z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich 
zasobów. Zamawiający żąda przedstawienia (dołączenia do oferty) pisemnego zobowiązania 
(oryginału) innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów 
wraz z: określeniem zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu i sposobu 
wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia.
5.1. Treść zobowiązania podmiotu trzeciego powinna określać: kto jest podmiotem 
przyjmującym zasoby, zakres zobowiązania podmiotu trzeciego, czego konkretnie dotyczy 
zobowiązanie oraz w jaki sposób będzie ono wykonane, w tym jakiego okresu dotyczy. A w 
sytuacji gdy przedmiotem udzielenia są zasoby nierozerwalnie związane z podmiotem ich 
udzielającym, niemożliwe do samodzielnego obrotu i dalszego udzielenia ich bez 
zaangażowania tego podmiotu w wykonanie zamówienia, taki dokument powinien zawierać 
wyraźne nawiązanie do uczestnictwa tego podmiotu w wykonaniu zamówienia.
6. Ocena spełnienia ww. warunków zostanie dokonana zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia” 
w oparciu o informacje zawarte w dokumentach lub oświadczeniach wymienionych w SIWZ. Z 
treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww. warunki Wykonawca 
spełnił. Niespełnienie któregokolwiek z ww. warunków skutkować będzie wykluczeniem 
Wykonawcy z postępowania oraz odrzuceniem oferty.
Informacje o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu 
na podstawie art.24 ust.1 Pzp. oraz pozostałe wymagane dokumenty.
1. wypełniony i podpisany, przez osobę uprawnioną, Ogólny Formularz Oferty Załącznik Nr 2 
do SIWZ (Zamawiający nie wymaga złożenia w ofercie formularzy Pakietów, na które 
Wykonawca nie składa oferty);
2. w zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków o których mowa w art.22 ust.
1 Pzp. należy przedłożyć:
2.1. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – podpisany przez osobę 
upoważnioną – Załącznik Nr 3 do SIWZ;
2.2. zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydane przez Głównego 
Inspektora Farmaceutycznego na podstawie art. 74 ust.1 i 2 ustawy z 6.9.2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. 2008 Nr 45, poz. 271 ze zm.); przedstawić w oryginale lub kserokopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę;
2.3. Jeżeli Wykonawca wykazując spełnianie warunków o których mowa w art.22 ust.1 Pzp. 
polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art.26 ust.2b Pzp., w celu 
oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu 
niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący 
Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów należy 
przedłożyć dokumenty, o których mowa w punkcie V.5.5. SIWZ.
3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust.1 Pzp należy przedłożyć:
3.1. oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia 
warunków, wskazanych w art.24 ust.1 Pzp. – podpisany przez osobę upoważnioną Załącznik 
Nr 4 do SIWZ;
3.2. aktualny odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Pzp., 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 Pzp. – Załącznik Nr 
5 do SIWZ;
3.3. aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 



310699-2015 Page 7/11

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert;
3.4. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
3.5. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 Pzp., wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3.6. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 Pzp., wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3.7.aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert;
3.8.Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym 
dla Wykonawcy, określonym w pkt 6.3.1. -6.3.7.
4. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust.2 pkt 5 Pzp. należy przedłożyć:
4.1. listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 
16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.) albo 
informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;
(informacją o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej jest oświadczenie zawarte 
w części V punkt 8 ogólnego formularza oferty – Załącznik Nr 2 do SIWZ część V pkt 8);
4.2. w przypadku, gdy Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą listy podmiotów 
należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.), wykreśla w ogólnym 
formularzu oferty w części V punkt 8 (Załącznik Nr 2 do SIWZ);
5.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:
5.1. dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:
5.1.1.nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert
5.1.2.nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
5.1.3 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
5.2. zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert – albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 



310699-2015 Page 8/11

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia.
6. pełnomocnictwa do podpisania oferty i składania wyjaśnień, jeżeli jest ona podpisana przez 
osobę lub osoby nie wymienione w dokumencie określającym status prawny Wykonawcy w 
oryginale lub poświadczone notarialnie lub opatrzone adnotacją (za zgodność z oryginałem) 
pieczęcią Wykonawcy, imienną pieczątką osoby upoważnionej na podstawie dokumentu 
wymienionego w pkt 6.3.2. oraz jej podpisem.
7. pełnomocnictwa do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego 
w przypadku, gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o takie zamówienie.

Ekonomická a finanční způsobilost

Technická a odborná způsobilost

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska Níže uvedená kritéria
1. Cena.  95Váha
2. Termin dostawy.  5Váha

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
ZP 20/15

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům: 12.10.2015 - 12:00
Dokumentace za úplatu: ano



310699-2015 Page 9/11

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

Cena: 20,00 PLN
Podmínky a způsob platby: Za opłatą w kasie Zamawiającego lub przelewem.

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
12.10.2015 - 12:00

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
polština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v dnech: 60 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 12.10.2015 - 13:00
Místo:

Łódź.
Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aPoštovní adresa
: WarszawaObec

: 02-676PSČ
: PolskoZemě

: +48 224587840Tel.
: +48 224587800Fax

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 1. Podmioty uprawnione do wnoszenia 
środków ochrony prawnej.
1.1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
1.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 
art. 154 pkt 5 Pzp.
2. Wniesienie odwołania, jego zakres i forma.



310699-2015 Page 10/11

2.1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2.2 Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie 
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania.
2.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu.
2.4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 27 ust. 2 Pzp.
3. Terminy na wniesienie odwołania
3.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w faksem, 
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane pismem.
3.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronie internetowej.
3.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 3.1. i 3.2 wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
3.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
4. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania 
ofert.
5. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą 
orzeczenia.
6. Zamawiający prześle niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, 
kopię odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieści ją również na stronie internetowej, na 
której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana specyfikacja, 
wzywając Wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
7. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni 
od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w 
uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia 
doręcza się Prezesowi Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a 
jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie.



310699-2015 Page 11/11

VI.5.

VI.4.3.

8. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami 
postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte 
na korzyść jednej ze stron.
9. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli nie zawiera braków formalnych oraz uiszczono wpis.
10. Koszty postępowania odwoławczego:
10.1. Znosi się wzajemnie dla okoliczności o których mowa w art. 186 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, tj.: w przypadku uwzględnienia przez Zamawiającego w całości 
zarzutów przedstawionych w odwołaniu Izba może umorzyć postępowanie na posiedzeniu 
niejawnym bez obecności stron oraz uczestników postępowania odwoławczego, którzy 
przystąpili do postępowania po stronie Wykonawcy, pod warunkiem że w postępowaniu 
odwoławczym po stronie Zamawiającego nie przystąpił w terminie żaden Wykonawca. W 
takim przypadku Zamawiający wykonuje, powtarza lub unieważnia czynności w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia zgodnie z żądaniem zawartym w odwołaniu.
10.2. Ponosi Zamawiający, jeżeli uwzględnił w całości zarzuty przedstawione w odwołaniu po 
otwarciu rozprawy, dla okoliczności o których mowa w art. 186 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, tj.: Jeżeli uczestnik postępowania odwoławczego, który przystąpił do 
postępowania po stronie Zamawiającego, nie wniesie sprzeciwu co do uwzględnienia w 
całości zarzutów przedstawionych w odwołaniu przez Zamawiającego, Izba umarza 
postępowanie, a Zamawiający wykonuje, powtarza lub unieważnia czynności w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia zgodnie z żądaniem zawartym w odwołaniu,
10.3. Znosi się wzajemnie, jeżeli Zamawiający uwzględnił w całości zarzuty przedstawione w 
odwołaniu przed otwarciem rozprawy, dla okoliczności o których mowa w art. 186 ust. 3 
ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.: Jeżeli uczestnik postępowania odwoławczego, który 
przystąpił do postępowania po stronie Zamawiającego, nie wniesie sprzeciwu co do 
uwzględnienia w całości zarzutów przedstawionych w odwołaniu przez Zamawiającego, Izba 
umarza postępowanie, a Zamawiający wykonuje, powtarza lub unieważnia czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia zgodnie z żądaniem zawartym w odwołaniu,
11. Wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód 
jego uiszczenia dołącza się do odwołania.
12. Krajowa Izba Odwoławcza rozpoznaje odwołanie w terminie 15 dni od dnia jego 
doręczenia Prezesowi Izby. Prezes Izby może zarządzić łączne rozpoznanie odwołań przez 
Izbę, jeżeli zostały one złożone w tym samym postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
dotyczą takich samych czynności Zamawiającego.
13. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu.
14. Szczegółowe informacje na temat środków ochrony prawnej znajdują się w ustawie Prawo 
zamówień publicznych w Dziale VI Środki ochrony prawnej.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aPoštovní adresa
: WarszawaObec

: 02-676PSČ
: PolskoZemě

: +48 224587840Tel.
: +48 224587800Fax

Datum odeslání tohoto oznámení
1.9.2015


